lib. 11. cap. 45. Inest & in aliis partibus quædam Religio: sicut dextra osculis auersa appetitur, in fide porrigitur. Idem lib. 28. cap. 2. In adorando dextram ad osculum referimus, totumq; corpus circumagimus. Suetonius in Caligula, de Cassio Chærea loquens, Quem Caius, inquit, seniorem iam &

Dextra osculis  
appetitur.

Cæsius Chærea mollem & effeminatū denotare omni probro consuecerat:

& modò signum petenti Priapum aut Venerem dare, modò ex aliqua causa agenti gratias, osculandam manum offerre, formatam commotamq; in obsecnum modum. Ioseph. de bello Iudaic. lib. 1. cap. 20. Antipater cùm Herodem salutaturus aduenisset, eiusq; manus osculari & genu amplecti voluisset, repulit eum Rex dicens, Tam grauium admissorum

Osculatio ma-  
nus & genu  
amplexio.

reum ad hanc salutationem admitti non debere. Nicephorus Callistus lib. 13. cap. 6. Theodorit. lib. 5. cap. 33. & Histor.

Tripart. lib. 10. cap. 6. Gainas Arrianus, cùm discessionem à Constantino fecisset, nec quisquam auderet ad eum orator

Gainam nemo  
audebat conue-  
nire.

ire, Ioannes Chrysostomus legationem suscepit. Itaque quamvis Gainas hostis & barbarus esset, honoris tamen causa longius Chrysostomo obuiam progressus est, eiusq; dextram oculis admouit, ac liberos suos eius genua osculari præcepit.

Chrysostomus.

Appianus Alexandrinus lib. 2. Belli ciuilis interitum Iulij Cæsar is enarrans, Læna, inquit, paulò ante Cassium allocuta, instantius quædam obuio Cæsari dicebat. Cuius rei obseruatio & mora adeò terruit coniuratos, vt se inuicem intuentes priusquam deprehenderentur, meditatum facinus aggredi &

Collocutio Læ-  
nae cōiuratores  
terruit.

peragere vellent. Sed cùm longius sermo produceretur, substiterunt, rati quidpiam potius Lænam deprecari, quām

nuntiare: ac cum Cæsar is genua vltrò amplecteretur, magis assumpsere animos. Osculatione pedum ita veteres vsl sunt,

vt ea solùm principes viros impertirent. Seneca lib. 2. de Benefic. cap. 7. Cæsar dedit vitam Pompeio Poeno, si dat, qui non aufert. Deinde absoluto & agenti gratias porrexit ad

Osculatio pedē

osculandum sinistrum pedem. Solebant etiam veteres hono-  
ris ergò aduentibus assurgere. Cuius obseruationis con-

temptus partim Cæsari exitio fuit. Eutropius lib. 6. Cùm ergo Cæsar, inquit, & honores ex sua voluntate præstaret, qui po-

pulo anteā deferebātur, nec Senatui ad se venienti assureret, aliaq; regia ac penè tyrannica faceret, coniuratū est in eum

à LX. amplius Senatoribus equitibusque Romanis , tandem vigintitribus vulneribus confosus est. Porrò obuij quoties nomina succurrebant vicissim suis se nominibus salutabant, vt Seneca lib. 1 . Epist. scribit. Itaque cum Hippocrates rogatu Abderitarum , ad Democritum profectus fuisselet , vt qua eum laborare insania ob frequentem risum Abderitæ credebant, sua industria liberaret : Hippocrates Democritum nomine compellauit. Democritus verò , quod Hippocratem de facie non nosset, hospitem salutando nuncupauit : atque ideo pudore suffusus , Te, inquit, quo nomine vocabimus? Ignorantia enim tui nominis effecit, vt te hospitem appellarem : tum alter nomen suum indicauit. Quod & ipse Hippocrates quadam ad Damagetum epistola scripsit. Hoc in salutandis etiam Imperatoribus usurpatum fuisse reperio : nam Lampridius in Alexandro, Salutabantur (inquit) nomine, hoc est, Aue Alexander.